
 

 ./1 

Městský úřad 
Kancelář úřadu 
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 
tel.: +420 321 748 111, fax: +420 321 720 911 
e-podatelna: posta@mukolin.cz, web: http://www.mukolin.cz 
pracoviště: Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 
 
 

 Vaše čj. (zn.): 
Číslo jednací: 
Spisová zn.: 
 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

166/412/19 
MUKOLIN/KU 119113/19-kus 
KU 23824/2019 
 
Mgr. Šárka Kuchařová 
321 748 289 
sarka.kucharova@mukolin.cz 

   
   
   
 Datum: 12.12.2019 

 
 
 
 
Poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 
 
 
MěÚ Kolín dne 27.11.2019 obdržel Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve které žádáte o „zaslání seznamu žádostí o zřízení VB – služebnosti (vybudování 
vodovodní přípojky) zatěžující pozemky města Kolín, které město obdrželo za poslední dva roky, 
z něhož bude zřejmé, jakým způsobem bylo o žádostech rozhodnuto (udělen/neudělen souhlas)“. 
 
K výše uvedenému sdělujeme následující: 
 
Město Kolín, Odbor správy městského majetku (dříve Odbor regionálního rozvoje a územního 
plánování) uzavřelo od 01.01.2018 až doposud 40 budoucích smluv na zřízení věcného břemene-
služebnosti za účelem vybudování vodovodní přípojky, kde bylo město Kolín povinno strpět tuto stavbu 
technické infrastruktury na dotčených městských pozemcích. Ve všech případech byl Radou města 
udělen souhlas, vyjma dvou žádostí od společnosti ………………………. a ………………………., kde 
byl udělen nesouhlas. Požadovaný seznam zasíláme přílohou. 
 
V případě dvou zamítnutých žádostí, které se vztahovaly ke stejné stavbě zřízení vodovodní přípojky, 
město Kolín sděluje, že dle Vodohospodářského sdružení Kolín je vypracována závazná studie 
s názvem „Analýza vodárenských poměrů skupinového vodovodu Kolín a jeho okolí“. Z důvodů  
technických a kapacitních možností pro realizaci výše uvedené stavby technické infrastruktury, nebylo 
možné žádosti vyhovět. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
otisk úředního razítka 
 
 
 
 
 
PhDr. Dagmar Soukupová 
tajemnice MěÚ Kolín          

 


